

ASTOR – Twój zaufany partner w automatyzacji, robotyzacji i cyfryzacji produkcji

Od ponad 35 lat wspieramy naszych klientów w podnoszeniu efektywności i konkurencyjności, dostarczając wiedzę i nowoczesne technologie oraz wskazując kierunek transformacji na drodze do Przemysłu 4.0 – Stefan Życzkowski, przewodniczący Rady Strategicznej firmy ASTOR.

Naszą ambicją jest tworzenie najbardziej niezawodnych rozwiązań dla najlepszych przedsiębiorstw na rynku. Oznacza to, że:

- oferujemy sprawdzone w praktyce konfiguracje systemów automatyki, informatyki i robotyki przemysłowej;
- rozumiemy specyfikę Państwa branży;
- dbamy o rentowność Państwa inwestycji;
- pomagamy sprawnie przejść przez proces zmiany i osiągnąć cele biznesowe;
- dzielimy się wiedzą i doświadczeniem;
- rozmawiamy;
- inspirujemy.

OFERTA DOPASOWANA DO POTRZEB NOWOCZESNEGO PRZEMYSŁU

Dostarczamy produkty i rozwiązania pozwalające kompleksowo automatyzować aplikacje przemysłowe. Rozbudowane portfolio obejmuje zarówno globalnych producentów, takich jak Emerson, AVEVA, Kawasaki, EPSON, AGILOX, jak też produkty i rozwiązania marek własnych firmy ASTOR: Astraada, ETEFlow, VeloWeld. Niezawodność i funkcjonalność oferowanych przez nas produktów i rozwiązań potwierdzają tysiące klientów, których obsługujemy każdego roku.

Inspirujemy użytkowników końcowych w budowaniu nowoczesnych zakładów przemysłowych oraz wspieramy merytorycznie i technicznie integratorów systemów i naszych partnerów w dostarczaniu produktów i rozwiązań technologicznych, które odpowiadają na potrzeby systemów budowanych zgodnie z ideą Industry 4.0.



SKLEP INTERNETOWY ASTOR – 10 TYS. PRODUKTÓW DOSTĘPNYCH W 24 H

Cała nasza oferta jest dostępna dla Państwa na specjalnej platformie zakupowej, która wspiera w wyborze właściwych produktów, pozwala na bardzo szybki zakup oraz dostawę już na następny dzień, z naszego lokalnego magazynu w Krakowie. Firmowy zespół chętnie pomaga w doborze produktów i rozwiewa wszelkie wątpliwości techniczne – można do nas zadzwonić, napisać na czacie lub za pośrednictwem e-maila i dostać odpowiedź w ciągu godziny. Dodatkowo oferowane darmowe e-szkolenia dostarczają Państwu niezbędnej wiedzy, jak zakupione urządzenia skonfigu-



rować i uruchomić. Wbudowane na platformie funkcjonalności ułatwiają samodzielne przygotowanie ofert PDF i wycen na bazie posiadanych indywidualnych warunków handlowych.

LOKALNY MAGAZYN W KRAKOWIE – DOSTAWY W 24 H

Dbamy o to, aby nasi klienci zawsze otrzymywali zamówione produkty na czas. Dostarczamy zamówienia z lokalnego magazynu w Krakowie, dzięki czemu towar może dotrzeć do Państwa już następnego dnia po złożeniu zamówienia. Analizowane i uzupełniane na bieżąco stany magazynowe dają pewność, że większość towarów będzie dostępna od ręki zawsze wtedy, gdy będą ich Państwo potrzebować.



PORADNIK AUTOMATYKA – ŹRÓDŁO WIEDZY I INSPIRACJI

Poradnik Automatyka to miejsce w sieci stworzone dla inżynierów i przyszłych inżynierów. Zgromadziliśmy tam setki artykułów technicznych z zakresu m.in. automatyki, sterowania, napędów, oprogramowania przemysłowego, robotyki i komunikacji przemysłowej. Autorami tekstów są nasi specjaliści, a Czytelnikami – inżynierowie, studenci i pasjonaci automatyki. Słowem: wszyscy, którzy szukają wiedzy, inspiracji i odpowiedzi na pytania techniczne. Poradnik to także rosnąca baza bezpłatnych kursów z zakresu programowania i konfiguracji urządzeń automatyki oraz projektowania systemów. Szczegóły: www.astor.com.pl/poradnikautomatyka